[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» декабря 2021  года                                                                                             № 92
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление

администрации   сельского   поселения

Лямина от 05.07.2021 № 37
В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина        от 05.07.2021 № 37 «Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны администрации сельского поселения Лямина» (с изменениями от 08.11.2021 № 68) следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны сельского поселения Лямина».

1.2. В пункте 1 постановления слово «администрации» исключить.
1.3. Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «ПОРЯДОК И УСЛОВИЯ ЗАКЛЮЧЕНИЯ СОГЛАШЕНИЙ О ЗАЩИТЕ И ПООЩРЕНИИ КАПИТАЛОВЛОЖЕНИЙ СО СТОРОНЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА».

1.4. В пункте 1 приложения к постановлению слово «администрации» исключить.

1.5. В пункте 2 приложения к постановлению слово «администрации» исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Лямина                                                 А.А. Дизер